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استقلال روز چهارشنبه از ساعت 16 برای رسیدن به جام سوپرکاپ مقابل 
نساجی به میدان خواهد رفت. آبی ها در بازی رفت لیگ بیست و دوم مقابل 
نساجی این تیم را با نتیجه سه بر یک شکست داده اند و با روحیه بالا و تکرار 
برد مقابل این تیم پا به میدان خواهند گذاشت. محمد نوری پیشکسوت 
استقلال در مورد پیش بینی قهرمان این بازی گفت: » اگر اتفاق خاصی رخ ندهد 
بدون شک استقلال قهرمان سوپرکاپ می شود و جام را بالای سر خواهد برد.«

عزیزبک یکی از بازیکنانی بود که در دقیقه 90 اسمش در لیست این فصل 
آبی ها باقی ماند. آمانوف اما نتوانست اعتماد ساپینتو را جلب کند و این فصل 
فقط سه دقیقه در یازده بازی برای آبی ها به میدان رفت. به نظر نمی رسد 
شرایط این بازیکن در تیم ساپینتو تغییر چندانی بکند و حال سران باشگاه 
در حال مذاکره با این بازیکن هستند تا به صورت توافقی به همکاری با 

این بازیکن پایان دهند.

امیرعلی صادقی جوان آبی ها این روزها با نظر کارلوس کی روش در 
تمرین تیم ملی در لیست بازیکنان مستعد ایران قرار دارد. صادقی که 
در بازی های تدارکاتی استقلال عملکرد خوبی را داشت در بازی های 
رسمی فرصت چندانی برای بازی پیدا نکرد. صادقی روز گذشته در بازی 
دست گرمی بین ملی پوشان در مقابل علیرضا بیرانوند هت تریک کرد تا 
بار دیگر نشان دهد آینده خوبی در استقلال و تیم ملی خواهد داشت.

 امیر علی صادقی عزیزبک آمانوف محمد نوری

اگر اتفاق خاصی رخ ندهد قهرمانیم! به دنبال جدایی توافقی هت تریک مقابل بیرانوند

از کمپ آبی
استقلال 4

 از مرادمند و یزدانی تا نیک نفس، حردانی و آمانوف

تیم فرهاد شخم خورد

ل  پینتو در حا ترکیب استقلال سا
فاصله گرفتن از ترکیبی است که فصل 
پیش فرهاد مجیدی به کار می گرفت. 
سرمربی پرتغالی استقلال به جز معدود 
بازیکنانی که فصل پیش هم بازی های 
قابل توجهی را در ترکیب استقلال به 
نمایش گذاشتند، اغلب بازیکنانی را 
که فصل پیش در ترکیب اصلی قرار 
می گرفتند از ترکیب اصلی کنار گذشته 
و یا اینکه پست بازی آنها را تغییر داده 

است.
اگر از چهارچوب دروازه تا خط حمله 
استقلال را مورد ارزیابی قرار دهیم 
به چند گزینه محدود برمی خوریم که 
مانند فصل قبل در پست تخصصی 
خود بازی می کنند. سیدحسین حسینی 
و مهدی  مهدی پور مهم ترین چهره های 

این فهرست محسوب می شوند اما 
سایر بازیکنان یا از ترکیب اصلی فاصله 
گرفته اند و یا اینکه در پست دیگری 

بازی می کنند.
فصل پیش فرهاد مجیدی غالباً از زوج 
یزدانی-مرادمند بهره می گرفت و بعد از 
جدایی این دو بازیکن که جزو پازل های 
اصلی قهرمانی تیم فصل بیست و یکم 
محسوب می شدند داسیلوا جذب شد 
تا در کنار غلامی که او نیز تازه از بند 
مصدومیت رها شده بود زوج خط دفاع 
استقلال را تشکیل دهند. در واقع این 
دو بازیکن جزو مردان مورد نظر سرمربی 
استقلال محسوب نمی شدند و مجیدی 
تمایل داشت تا پایان فصل از زوج 
مرادمند و یزدانی بهره بگیرد که مشمول 
شدن به سربازی این دو بازیکن را از 
استقلال گرفت تا سرمربی فصل قبل از 
داسیلوا و غلامی بازی بگیرد؛ دو بازیکنی 
که اکنون به گزینه  های اصلی ترکیب 

دفاعی تیم ساپینتو تبدیل شده اند و 
سرمربی استقلال علاقه بسیاری به این 
دو دارد و حاضر نیست زمان آن چنانی 
را در اختیار یزدانی و مرادمند قرار دهد.
در دفاع راست و چپ نیز تغییرات 
محسوسی به چشم می خورد. فصل 
پیش مجیدی به این نتیجه رسیده بود 
که کارش را باید با صالح حردانی در 
پست دفاع راست پیش ببرد. در پست 
دفاع چپ نیز او غالباً از جعفر سلمانی 
بهره می گرفت اما در فصل جاری اوضاع 
عوض شده و این دو بازیکن دیگر 
جایگاه ثابتی در ترکیب استقلال ندارند. 
یامگا به خواست سرمربی استقلال به 
پست دفاع راست منتقل شده است و 
ابوالفضل جلالی نیز در پست دفاع چپ 
شانس بیشتری نسبت به سلمانی دارد.
در خط میانی استقلال هم تغییراتی را 
شاهدیم که قابل توجه است. انتقال 
روزبه چشمی به این نقطه برخلاف 

فصل قبل که زبیر نیک نفس در پست 
هافبک دفاعی به میدان می رفت و 
چشمی همواره یکی از عناصر دفاعی 
بود، حائز اهمیت است. ضمن اینکه 
آمانوف فصل قبل یکی از مردان مورد 
نظر سرمربی استقلال بود که ساپینتو 
به این بازیکن هم روی خوش نشان 
نمی دهد و از رضاوند استفاده می کند. 
مهدی پور تنها بازیکنی است که در این 
نقطه جایگاهش را حفظ کرده است و 
در غیاب حسین زاده که یکی از اضلاع 
خط میانی بود و در خط حمله هم دیده 
می شد، به تناوب از قایدی و میرزایی 
بازی گرفته می شود. قایدی هم فصل 
پیش بازیکن استقلال نبود و در تیم 
قهرمان جایی نداشت، هر چند که اگر 
او می ماند به طور قطع یکی از ارکان 
اصلی لقب می گرفت اما در فصل جاری 
او به یکی از اهرم های تیم جدیدی که 
ساپینتو پدید آورده، تبدیل شده است.

تیمی که پیمان بابایی و محمد محبی را 
هم در خط حمله دارد. این دو بازیکن 
هم در واقع جزو پازل استقلال جدید به 
حساب می آیند و فرهاد مجیدی فصل 
قبل یامگا را درکنار ژستد در خط حمله 
به کار می گرفت تا تغییرات در این نقطه 

نیز محسوس جلوه کند.
در واقع ساپینتو روی مداری در حال 
حرکت است که تفکرات تاکتیکی 
خودش را در این تیم دیکته کند و به 
سمت ساختن تیمی جدید برود که با 
برنامه های ذهنی او پیش رفته است.
دکترین ساپینتو در ساختن استقلال 
جدید تا به امروز جواب داده و سرمربی 
آبی ها عملکرد نقد برانگیزی با استقلال 
نداشته است و اگر در آینده با این تیم 
به دستاورد بزرگی برسد می تواند مدعی 
شود که پازل تیم قهرمانی که مجیدی 
به وجود آورده را به کلی برهم زده و تیم 

نوینی را پدید آورده است.

فصل پیش فرهاد 
مجیدی غالباً از زوج 

یزدانی-مرادمند 
بهره می گرفت و 

بعد از جدایی این 
دو بازیکن که جزو 

پازل های اصلی 
قهرمانی تیم فصل 

بیست و یکم 
محسوب می شدند 
داسیلوا جذب شد 

تا در کنار غلامی 
که او نیز تازه از بند 

مصدومیت رها شده 
بود زوج خط دفاع 

استقلال را تشکیل 
دهند
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کمیته داوران بعد از اینکه سوپرجام 
را به چندین و چند داوری که به مرز 
بازنشستگی رسیده اند تعارف زد و از 
قضا هیچ کدام از این داوران نیز حاضر 
به خداحافظی از داوری نشدند، سرانجام 
تصمیم گرفت تا این بازی را به داور 
پزشک لیگ یعنی بیژن حیدری بدهد . 
حیدری که جراح ارتوپد است و بیشتر 
وقت خود را در اتاق عمل می گذراند در 
وقفه حاصل در لیگ باید بازی حساس 
سوپرجام را قضاوت کند. بیژن حیدری 42 
ساله اهل همدان است و به همراه برادر 

کوچکتر خود یعنی پیام حیدری در لیست 
بین المللی داوری حضور دارد و یکی از 
هفت داور بین المللی ایران محسوب 
می شود. البته بعید به نظر می رسد آقای 
دکتر در کرمان کار راحتی برای قضاوت 
داشته باشد و به نوعی حساسیت  این 
دیدار همانند جراحی هایی که حیدری 
در اتاق عمل انجام می دهد برای او 
استرس فراوان خواهد داشت؛ خصوصاً 
اینکه استقلالی ها در فصل جاری بیش 
از هر فصل دیگری روی داوری ها حساس 
شده اند و در نوشتن بیانیه نیز از همه 
ند. درست  ه ها پیشی گرفته ا باشگا
بعد از انتخاب هر داور یکی از کارهایی 
که استقلالی ها انجام می دهند آمار 

اشتباهات داور انتخابی در بازی های 
گذشته است و بعد از انتشار این آمار 
با این ذهنیت که داور به طور حتم حق 
آنها را در طول مسابقه تضییع می کند 
به زمین مسابقه می روند. آمار منتشر 
شده از دکتر حیدری )اشتباهاتی که علیه 
استقلال انجام داده و تصمیماتی را که 
به نفع پرسپولیس گرفته است.( به این 
شرح است: »پنالتی نگرفتن روی آرمان 
رمضانی در بازی استقلال و سپاهان، 
اعلام خطای اشتباهی سلمانی روی رشید 
مظاهری؛ اما در مورد بازی  پرسپولیس 
با هوادار، توپ رد شده از خط زمین را 
نادیده گرفت که در نهایت منجر به گل 
لوکادیا شد، خطای شدید پورعلی گنجی 

روی محمدی را نادیده گرفت و باید در 
دقیقه 67 بازی به سروش رفیعی کارت 
قرمز نشان می داد که حیدری چنین 

نظری نداشت.«
 استقلالی ها با انتشار این آمار به نوعی 
عدم رضایت خود از انتخاب حیدری را 
اعلام کردند. اما حقیقت این است که 
دکتر حیدری روز یازدهم آبان ماه در بازی 
سوپرجام که بین تیم استقلال و نساجی 
برگزار می شود، داور زمین خواهد بود. از 
همین حالا می توانی تصور کنی که با این 
ذهنیت در مورد حیدری، با یک سوت 
این ور و آن ور چطور ساپینتو کنار زمین به 
داوری اعتراض کند و او را مقصر شماره 

یک تمام اتفاقات بداند.

سوپر جام پس فرستاده شده را به بیژن دادند

لبه تیز انتقادات بیخ گوش داور جراح

 zگزارش

 zمصاحبه و خبر

  واکنش طاهری 
به اعتراض نساجی:

استقلال موافق 
بازی در کرمان نبود

باشگاه استقلال رسماً اعلام 
کرده از ابتدا موافق برگزاری 
بازی سوپرجام در کرمان 
نبوده است. در همین راستا 
بیژن طاهری حرف هایی دارد: 
»باشگاه استقلال از ابتدا 
نظر خود را در خصوص این 
مسابقه اعلام کرد و موافق 
برگزاری بازی در کرمان نبود 
و سرمربی ما هم دلیلش را 
اعلام کرد. شهرهای مشهد 
و اصفهان را برای این مسابقه 
حتی  و  یم  د ا د د  پیشنها
نامه های آن هم منتشر شد. 
به باشگاه نساجی ورزشگاه 
آزادی را هم پیشنهاد دادیم 
ــتان نپذیرفتند.  که خود دوسـ
ــو  ــه گفت وگـ ــر بـ ــم حاضـ ــالا هـ حـ
و تعامل هستیم.« طاهری 
ـــاور است که نساجی  ـــن ب ـــر ای ب
با وجود واکنش هایی که 
نتخاب داوری  نسبت به ا
سوپرجام داشته، اما از داوری 
سود جسته است: »به گواه 
کارشناسان، نساجی یکی 
از باشگاه هایی بوده که از 
اشتباهات داوری منتفع شده 
اما استقلال بیشترین آسیب 
را خورده و امتیازات زیادی 
را به همین دلیل از دست 
داده است. مطرح کردن این 
صحبت ها تکراری و برخلاف 
روح پهلوانی و ورزش است.«

آنالیز سوپرجام توسط 
سیدعباسی

شانس استقلال 
بیشتر از نساجی

داود سیدعباسی، پیشکسوت 
استقلال درباره شانس قهرمانی 
آبی ها در سوپر جام می گوید: 
» سوپرجام، تک بازی است و در 
این نوع بازی ها هیچ چیزی از 
قبل مشخص نیست. شانس 
بردن استقلال بیشتر است اما 
ــی  ــی خوبـ ــم خیلـ ــم تیـ ــاجی هـ نسـ
دارد. هر اتفاقی در این دیدار 
ممکن است اما در کل امیدوارم 
بازی خیلی خوب و زیبایی را 
شاهد باشیم.« سید عباسی از 
عملکرد استقلال هم تمجید 
کرده است: »عملکرد استقلال 
در یازده بازی که پشت سر 
گذاشته قابل دفاع است. 
شرایط خوبی داشته اما هنوز 
انرژی این تیم آزاد نشده است. 
به نظر من استقلال نتیجه گرا 
بازی می کند. این تیم از لحاظ 
فنی هنوز جای کار دارد. به 
عنوان مثال در خط هافبک 
مشکلاتی هست که باید رفع 
شوند.« بازیکن سابق آبی ها 
درباره ورود کمک داور ویدیویی 
نیز این جملات را به زبان 
آورد: » تا VAR  وارد این فوتبال 
نشود همین شرایط وجود 
دارد. خودمان را به طاق هم 
بکوبیم همین شرایط خواهد 
قل  VAR  حدا بود. با ورود 
می توانند از داوران محافظت 
کنند. مشکلات داوری افتضاح 

است.«

تمدید تعلیق نماد 
استقلال

تعلیق نماد معاملاتی باشگاه 
استقلال در فرابورس که  تا 
روز گذشته  اعلام شده بود، 
همچنان ادامه خواهد داشت. 
در همین راستا گفته شده بر 
اساس بند 7 ماده 13 مکرر 
2 دستورالعمل اجرایی نحوه 
انجام معاملات اوراق بهادار در 
فرابورس ایران، با توجه به عدم 
رفع ابهام، تعلیق نماد معاملاتی 
به استناد تبصره 1 ماده مذکور 
حداکثر تا تاریخ 1401/08/15 

ادامه خواهد داشت.


